Câmara Municipal de Bom Jardim
            Praça Cel. Monnerat, 252 - Centro
            Bom Jardim - RJ - CEP: 28660-000
            Tel.: (22) 2566-2030 / 2566-2366
            E-mail: cmbj.2011@gmail.com
            CNPJ 00.495.116/0001-49

AVISO DE EDITAL

TOMADA DE PREÇOS Nº: 001/2018

A Câmara Municipal de Bom Jardim, por intermédio da Comissão Permanente de Licitações

e Compras, torna público, a quem possa interessar, que fará realizar licitação na

modalidade TOMADA DE PREÇOS, tipo MENOR PREÇO UNITÁRIO, na data de 14 de

junho de 2017, quarta-feira, às 09:00h na própri1a, sito a Praça Cel. Monnerat, 252, Centro,

Bom Jardim/RJ.

Processo Administrativo nº: 111/2017

Objeto: - Contratação de empresa para prestação de serviço de publicação de atos oficiais

da Câmara Municipal de Bom Jardim/RJ, na quantidade de 12.000 (doze mil) centímetros

por coluna, pelo período de 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado, a critério da

conveniência e oportunidade da Câmara Municipal de Bom Jardim, por igual período,

contados da data de assinatura do instrumento contratual, em jornal de circulação mínima

de 2000 (dois mil) exemplares por edição, que serão distribuídos no município de Bom

Jardim e distritos com periodicidade de, no mínimo, 01 (uma) vez por semana.

Os interessados deverão adquirir o edital completo referente a este certame, de segunda-

feira á sexta-feira, no horário das 09:00h às 12:00h e das 13:30h às 16:30h, sito à Praça

Cel. Monnerat, 252– Centro – Bom Jardim/RJ, através da solicitação do mesmo na Câmara

Municipal de Bom Jardim/RJ no  Setor de Licitações ou via eletrônica no e-mail

cmbj.2011@gmail.com.

Comissão Permanente de Licitações e Compras

Câmara Municipal de Bom Jardim

mailto:cmbj.2011@gmail.com